
ZARZĄDZENIE NR 70
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 1 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie i Mieście 
Mirosławiec i jej jednostkach budżetowych.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) oraz w związku z wyrokiem Trybunału 
Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015r. (C-276/14) i w związku z uchwałą Naczelnego Sadu 
Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. (Sygn. I FPS 4/15)  i na podstawie art. 3 ustawy z dnia 
13 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 
środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich EPoWH przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 106/2016 Burmistrza Mirosławca z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie i Mieście Mirosławiec i jej jednostkach 
budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik do Zarządzenia Nr 106/2016 Burmistrza Mirosławca z dnia 2016 r. otrzymuje następujące 
brzmienie:Wykaz jednostek Gminy i Miasta Mirosławiec objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT

L.p. Pełna nazwa jednostki Skrócona nazwa 
jednostki

Symbole 
identyfikacji 
faktur

Uwagi

Jednostka samorządu terytorialnego
1. Gmina i Miasto Mirosławiec GiMM GiMM
Jednostki budżetowe
1. Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu

MGOPS MGOPS

2. Szkoła Podstawowa im. 
Lotników Polskich 
w Mirosławcu

SPM SPM

3. Szkoła Podstawowa 
w Piecniku

SPP SPP

4. Samorządowe Przedszkole 
"Słoneczko" w Mirosławcu

SPSM SPSM

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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